2026年 1月 7日

お客さま各位

【TERASELでんき】 テラりん ファンアートキャンペーン 実施要項

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当社では「【TERASEL でんき】 テラりん ファンアートキャンペーン」を、以下の実施要項にて行います。

１．キ ャ ン ペ ー ン 期 間：2026年 1月 7日～2026年 2月 28日
２．参 加 特 典：本キャンペーンにご参加いただいた方の中で、大賞に選出された 1名様に

「えらべる Pay10,000円分およびテラりんグッズ」をプレゼントいたします。
                    大賞の方のイラストは、TERASEL でんき公式サイトおよび SNS にて発表いたしま

す。
３．参 加 方 法︓①TERASEL でんき公式キャラクター「テラりん」をみなさんの

アイデアや感性で自由に彩り、日常のワンシーンや季節、イベントなど、
「こんなテラりんがいたらいいな」という想いを形にしてください。

X（旧 Twitter）または Instagram で

                     ハッシュタグ #テラりん描いてみた #TERASEL でんき を付けて投稿してください。
                      例）お餅を食べるテラりん、バレンタインチョコレートとテラりん

②投稿形式は自由です。
                     例）手描きイラスト、デジタル作品（生成 AI含む）など

③投稿回数の制限はございません。
４．評 価 方 法︓①TERASEL でんきのブランドイメージ、テラりんの魅力が伝わるか
                    ②表現力やオリジナリティがあるか
                    上記の評価基準に基づき、当社内にて社員投票を行い、
                    受賞作品を選出いたします。
５．注 意 点︓①大賞の方の SNS情報を引用いたしますので、ご了承ください。
                    ②生成 AI での作品については、投稿キャプションに「#AI作品」または「AI生成」と
                    明記ください。

経営理念である「社会とくらしのパートナー」のもと、より良い地球環境と社会との共生を実現するため、人々の豊かな

くらしと持続可能な社会の発展に貢献し続けてまいります。
引き続きご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

https://giftee-user.zendesk.com/hc/ja/articles/15780350956313-%E3%81%88%E3%82%89%E3%81%B9%E3%82%8BPay
https://www.terasel.jp/terarin/